KM28 系列 CANopen 远程 IO 模块
使用手册
KEYHO
KEYHO                                                 KM28 系列模块使用手册
 2
目录
1 前言 .......................................................................................................................... 3
2 产品概述 ............................................................................................................... 5

KM28 系列远程 IO 模块产品详细列表如下（持续更新中，详情请关注网站最新产
品信息）：
项次 订货号 功能
1 KM2801 CANopen 从站，16 点数字量输入,16 点数字量
输出，PNP 输出
2 KM2802 CANopen 从站，16 点数字量输入,16 点数字量
输出，NPN 输出
3 KM2803 CANopen 从站，16 点数字量输入,16 点数字量
输出，PNP 输出，2 路模拟量输出
4 KM2804 CANopen 从站，16 点数字量输入,16 点数字量
输出，NPN 输出，2 路模拟量输出
5 KM2805 CANopen 从站，16 点数字量输入,16 点数字量
输出，继电器输出
6 KM2808 CANopen 从站，16 点数字量输入,10 点数字量
输出，NPN 输出，4 路模拟量输出
KEYHO                                                 KM28 系列模块使用手册
 5
2 产品概述
2.1 系统介绍
KM28 系列远程 IO 模块将分布的 IO 控制点连接至 CANopen 网络，在 CANopen
网络中，KM28 系列模块是一个从站，自带的输入输出点有各种不同的功能组合，
以满足不同的应用需求。
KM28 系列模块连接到 CANopen 网络中的示意图如下：
如图中所示，KM28 系列远程 IO 模块可将工业现场的数字输入量、模拟输入量以
及特殊采集量通过 CANopen 总线传送给主站，并可将主站的控制数据传送给工
业现场的数字输出量、模拟输出量等。
CANopen
KM2801
KM2802
CANopen 主站
KM2804 KM2808 CANopen
其他从站
KEYHO                                                 KM28 系列模块使用手册
 6
2.2 产品各部介绍
2.3 产品规格
KM28 系列远程 IO 模块功能概要如下：
1) 支持 CANopen CiA DS301 协议 V4.02。
2) 支持 CANopen CiA DSP401 协议 V2.1。
3) 支持 CANopen CiA DS303 状态指示协议 V1.0
4) 支持 1 个 TxPDO 和 2 个 RxPDO
5) 支持 1 个 SDO 服务器
6) 支持 HeartBeat 错误控制协议
7) 支持紧急报文(EMCY)协议
8) 支持启动引导(Boot-Up)协议
KM28 系列产品电气规格如下表：
DeviceNet 通讯接口
接头 开放型 5 针接头(Open Style)，间距 5.08
传输方式 CAN
传输电缆 屏蔽双绞线
电气隔离 500VDC
波特率 10kbps, 20kbps, 50kbps, 125kbps, 250kbps, 500kbps,
800kbps, 1Mbps
电源规格
电源电压 24VDC( 18~36V)
输入配线端子
运行状态灯
波特率开关
IO 状态灯
输出配线端子
电源及模拟量接口
站号开关
CANopen 接口
KEYHO                                                 KM28 系列模块使用手册
 7
消耗功率